
Proč měnit stará okna za nová?

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 09 Červenec 2011 11:33 - Aktualizováno Neděle, 03 Březen 2013 21:07

Co možná o výměně oken nevíte ...

Nechává-li si někdo měnit okna, většinou už se snaží zvolit takový typ, díky němuž ušetří co
nejvíce. Určitě je vhodnější si připlatit a nechat nasadit okna s
co nejnižší prostupností. Kupříkladu plastová okna VEKRA PREMIUM s izolačním trojsklem se
pyšní hodnotou Ug= 0,6 W/m2K. Tato 
okna
jsou díky svým vlastnostem velmi vhodná k použití zejména v nízkoenergetických domech.
Instalací takovýchto oken si člověk, který bydlí ve standardním domě s 11 okny a dvěma
balkonovými dveřmi, zajistí roční úsporu 4600 kW! Pokud využívá elektrickou energii, ušetří
skoro 11 tisíc korun. Za 30 let bude uspořená částka vyšší než milion. Nová okna se proto
určitě vyplatí!

U starších skel je většinou těsnění mezi křídlem a rámem velmi nedostačující, skla ani rámy
nejsou příliš kvalitní a teplo jimi lehce prostupuje. Naopak moderní dvojskla a ještě lépe trojskla
dokážou divy. A to nejen díky skvělým výsledkům, které přinesl moderní vývoj high-tech skel.
Aby uživatelům okna posloužila dlouhá léta, je zapotřebí dodržovat co nejvíce účinných
opatření. U nových oken jsou proto běžné vícekomorové profily, speciální izolační vložky v
rámech, okna jsou osazována celoobvodovým kováním apod.

  

Výhody pořízení nových oken:

· Výrazně snížíte náklady na vytápění 
· Pomůžete životnímu prostředí díky zredukování emisí oxidu uhličitého 
· Zajistíte si příjemné klima v bytě či domě 
· Skoncujete s příliš vysokými teplotami v domě či bytě
· Lépe ochráníte svůj dům před zloději montáží bezpečnostních skel
· Zamezíte nebezpečí úrazu následkem rozbití okna 
· Zlepší se zvukově izolační vlastnosti oken

  

 1 / 1


